procuratoreni suum legitime conslitutum ex parte una et Willelmum .'\yrik de Corbrige reum per

Johanneni Belle procuratoicm suum legitime constitutum ex altera comparentes ac diucius ventilata

viz. cum constaiet nobis partes ipsas dictos diem et locum habere legitime coram nobis ad audiendam
diffinitivam sentenciam in causa memorata rimato processu in eo babito et super eo cum jurispeiitis

dcliberatione habita pleniorl ad sentenciam in cadem causa procedimus in hunc moduni. In Dei
nomine .\men. Auditis et intellectis meritis causae deciniarum quae vertitur coram nobis Dni. Dunolm.
Epi. officiali inter religiosos viros priorem et conventum ecclesiae Uunolm. ecclesiam de Bywelle Petri

Dunolm. dioc. in proprios usus canonice optinentes actores per Adam de Leycestre procurat. suum
ex parte una et Willelmum Ayrik de Corbrige reum per Johannem Belle proc. suum ex altera

comparentes dato libello verboruni subscriptorum seriem continente coram vobis Dne judex dico et in

jure propono ego procurator relig. virorum prions et conv. monasterii Dunolm. ecclesiam parochialem

de Bywelle Petri in proprios usus optinencium nomine procuratorio pro eisdem contra Willelmum .Ayrik

de Corbrige et contra quemlibet legitime intervenientem in judicio pro eodem quod licet percepcio

decimarum tam majorum quam minorum de quibuscumque rebus infra parochiam ecclesiae praed.

existentibus et praesertim de animalibus se ibidem decubantibus et depascentibus proveniencium ac

decimae ipsae ad ipsam ecclesiam parochialem et ad dominos meos praed. nomine ejusdem ecclesiae

pertineant et pertinere ac spectare notorie dinoscantur praefatusque Willelmus trecentas oves infra

dictam parochiam per tres annos continuos pascentes et decubantes optinuisset quarum decima lanae

ad dictam ecclesiam parochialem et ad dominos meos praed. ejusdem ecclesiae nomine ut praeinittatur

spectare et pertinere notorie dinoscitur fueruntque dicti domini mei in possessione vel quasi jure hujus

deciinas percipiendi nomine quo supra per tempus et a tempore cujus principii memoria non existit

notorie et inconcusse dictus tamen Willelmus decimam lanae praed. quam facio et estimo singulis

annis ad xv. solidos argenti per tres annos continuos proximos jam elapsos praefatae ecclesiae et

dommis meis praed. maliciose et injuste detinuit et subtraxit ac eciam de eadem decima vel ejus

estimacione satisfacere recusabit et adhuc recusat legitime requiritus dominos meos praed. et ecclesiam

suam praefatam possessione sua \el quasi suprascripta temere spoliando in animae suae periculum

dictorum doininorum meorum et ecclesiae suae praed. praejudicium dampnum non modicum et gravamen.
Quare peto ego procurator antedictus nomine quo supra probatis in hac parte probandis dictas decimas et

earum percepcionem ad ecclesiam parochialem praed. et ad dominos meos praed. ejus nomine spectare ac

pertinere debere et eciam pertinere per vos Dne judex sentencialiter et dififinitive pronunciari et declarari

ipsosque dominos meos et ecclesiam suam praed. ad statum pristinum percipiend' dictas decimas

restitui et reduci ac ipsum Willelmum in supradicta decima per tres annos ut praedicitur detenta atque

subtracta si exstat alioquin in ejus estitnacione praedicta condempnari condempnatumque ad solucionem

per vos canonice compelli justiciam in omnibus dictis dominis meis et mihi eorum nomine fieri et

exhiberi praemissa propono et peto nomine quo supra divisim seu conjunctim offerens me ad ea solum-

modo probanda quae dominis meis et mihi eorum nomine sufficere poterunt ad id quod intendo petens

ut quatenus probavero eatenus optineam juris beneficio in omnibus semper salvo. Licet ad eundem
libellum verbis negatviis legitime contestata per partem ream dicentem narrata prout narrantur vera

non esse et ideo petita prout petuntur fieri non debere juramento secundum qualitatem et naturam

negocii hinc inde praestito traditis posicionibus et responsionibus habitis ad easdem productis testibus

juratis et eoruin dictis seu depositionibus publicatis et nonullis instrumentis et munimentis exhibitis

datisque terminis ad dicendum in testes et eorum dicta ac contra instrumenta et munimenta hujus

necnon ad proponenda omnia in facto consistencia et demuni concluso in causa jurisque ordine qui in hoc

casu requiritur per omnia observato. Quia nos oflicialis praed. invenimus praefatos religiosos intencionem

suam m judicio deduciam et specialiter Blakedenburne prout se extendit ad locum ilium qui dicilur le

Swyncoteleche et ex hinc versus le Standindestane ex parte occidentali de Nicholesheued sequendo le

Merkedyke usque ad murum qui vulgariter dicitur murus Pietorum fore limites parochiae de Bywelle

Petri a parochiae ecclesiae de Corbrige distinguentes ac loca ilia quae vocantur Schillingdonlawes et

Motelawes infra parochiam praed. ecclesiae de Bywelle Petri notorie existere necnon dictum Willelmum
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animalia sua prout in libello praefato plenius continetur pavisse in locis eisdem suiScienter et legitime

probavisse jus percipiendi omnes decimas infra limites ipsius parochiae de Bywelle Petri et praeserlim